
   

NA.261.1.8.7.2020 
Przemyśl, dnia 05.01.2021 r. 

 

 

 

Wykonawcy uczestniczący  

    w postępowaniu 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                                                           

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), Zamawiający - Przemyska Gospodarka 

Komunalna Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Dostawa 

oleju napędowego”, oznaczenie sprawy: NA.261.1.8.2020, jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę nr 2 złożoną przez wykonawcę: 

 

PETROJET Sp. z o.o. 

Kieszek 52, 26-670 Pionki 

Cena oferty: 447 412,90 zł brutto                       

 

Podstawa prawna:  

Art. 91 ust. 1 Pzp. 

     Uzasadnienie: 

Najkorzystniejsza oferta w kryterium cena 100 %. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Liczba pkt                  

w kryterium cena 

Razem 

1 
„WITOSPOL” Sp. z o.o. 

33-150 Wola Rzędzińska 487D 

 

97,60 

 

 

97,60 

 

2 
PETROJET Sp. z o.o. 

Kieszek 52, 26-670 Pionki 

 

100,00 

 

 

100,00 

 

3 

EXTRANS Zbigniew Szeliga 

ul. Słowackiego 9  

39-120 Sędziszów Małopolski  

 

99,04 

 

 

99,04 

 

4 

Wach we Frampolu Sp. z o.o. 

ul. M. Konopnickiej 7  

23-400 Biłgoraj 

oferta  

odrzucona 

5 
ARGE Paliwa Sp. z o.o. 

ul. Wielicka 22a, 30-552 Kraków 
98,18 98,18 

 
             Zamawiający 
 

   

  


